
 

 
 
 
Uharteko Udala 
Ayuntamiento de Huarte 
 

Pl. San Juan, 1 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P 3112100 G 
Tel. 948 33 07 61 
Fax 948 33 19 13 
ayuntamiento@huarte.es  
www.huarte.es 

 

 

 

ALFREDO ARRUIZ SOTES JAUNA, ALKATEAREN 

EBAZPENA 

  RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE DON ALFREDO ARRUIZ 

SOTES 

365/2025 espedientea   Expediente 365/2025 

 

AURREKARIAK 

   

ANTECEDENTES DE HECHO 

Lehenengoa.- Alkatetzaren 2025/0179 

Ebazpenaren bidez, Uharteko Udaleko zerbitzu 

anitzetako / lorezaintzako langile lanpostuan aldi 

baterako arituko diren izangaien zerrenda bat 

osatzeko deialdia onestea erabaki zen. 

 

  Primero.- Mediante Resolución de Alcaldía 2025/0179 

se acordó aprobar la convocatoria para la 

constitución de una relación de aspirantes al 

desempeño del puesto de trabaj, de caracter 

temporal, de empleado/a de Servicios Múltiples / 

JARDINERÍA del Ayuntamiento de Huarte. 

 

Bigarrena.- Epaimahaiak egindako proben aktak 

ikusita, eta Jose Antonio Román hautagaiaren 

erreklamazioa aztertu ondoren. 

 

Hirugarrena.- Egiaztatu da alegazioegilearen 

merezimenduak ez zirela behar bezala zenbatu, 

Udalari egozteko moduko akats bat izan zelako. 

Ondorioz, haren puntuazioa zuzendu da eta behin 

betiko zerrenda berriro argitaratu da. 

  Segundo.- Vistas las actas de las pruebas realizadas 

por el tribunal calificador, y una vez analizada la 

reclamación posterior del aspirante Jose Antonio 

Román.  

 

Tercero.- se constata que los méritos del alegente no 

fueron correctamente computados por error 

imputable al ayuntamiento, En consecuencia, se 

corrige su puntuación y se publica de nuevo la lista 

definitiva.  

 

Ondorioz,   En consecuencia,  

EBATZI DUT:   RESUELVO: 

Lehenengoa.- Behin betiko puntuazio hauek 

onestea: 

 

  Primero.- Aprobar las siguientes puntuaciones 

definitivas.  

ASPIRANTE / IZANGAIA TOTAL 
ENRIQUE RUIZ DIEZ  92,61 
ASIER MONREAL 
SANCHEZ  82,39 
GUILLERMO VERA 
IDOATE  78,26 
NEREA FERNANDEZ 
ZABACO  76,67 
JOSE JAVIER ULLATE 
MARTÍNEZ 74,45 
UNAI SALINAS 
RABANEDA  66,40 
OLGA ESTHER RAMOS 
FERNANDEZ  66,39 
JOSE ANTONIO ROMAN 
VALENTI  60,16 
JAVIER SARASA ERICE 59,80 
JOKIN ERASO GARCIA  55,78 

  ASPIRANTE / 
IZANGAIA TOTAL 

ENRIQUE RUIZ DIEZ  92,61 
ASIER MONREAL 
SANCHEZ  82,39 
GUILLERMO VERA 
IDOATE  78,26 
NEREA FERNANDEZ 
ZABACO  76,67 
JOSE JAVIER ULLATE 
MARTÍNEZ 74,45 
UNAI SALINAS 
RABANEDA  66,40 
OLGA ESTHER 
RAMOS FERNANDEZ  66,39 
JOSE ANTONIO 
ROMAN VALENTI  60,16 
JAVIER SARASA 
ERICE 59,80 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
96

YK
3R

XJ
ZZ

YT
AK

LC
4X

Q
6W

LF
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

mailto:ayuntamiento@huarte.es
http://www.huarte.es/


 

 

LAURA MUNARRIZ 
SANTESTEBAN  54,35 
IGNACIO ANSOAIN 
SEVILLANO 53,00 
XOAN AGUSTIN GOMEZ 
CALVO  51,82 
PABLO MARIA TOLEDO  42,35 
DIEGO VAZQUEZ 
AMATRIAIN  36,91 
CRISTINA URDANOZ RUIZ  34,53 
MARTA MENDEZ 
GARATEA  31,40 

 

 

JOKIN ERASO 
GARCIA  55,78 
LAURA MUNARRIZ 
SANTESTEBAN  54,35 
IGNACIO ANSOAIN 
SEVILLANO 53,00 
XOAN AGUSTIN 
GOMEZ CALVO  51,82 
PABLO MARIA 
TOLEDO  42,35 
DIEGO VAZQUEZ 
AMATRIAIN  36,91 
CRISTINA URDANOZ 
RUIZ  34,53 
MARTA MENDEZ 
GARATEA  31,40 

 

    

 

    

 

Bigarrena.- Behin betiko emaitzak Udalaren web 

orrian argitaratzea (http://www.huarte.es). 

 

   

Segundo.- Publicar los resultados definitivos en la Web 

municipal (http://www.huarte.es).  

 

 

 

Uharte, sinadura elektronikoaren datan   Huarte, a fecha de firma electrónica 

ALKATEA / ALCALDE, 

Idazkariaren Oniritzia / Vº Bº Secretaría  

 

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

ERREKURTSOAK:   RECURSOS: 

a) Berraztertzeko errekurtsoa, egintza agindu 

duen organoari berari zuzendua, ebazpen hau 

jakinarazi eta biharamunetik hasita hilabeteko 

epean. 

  a) Recurso de reposición ante el mismo órgano 

autor del acto en el plazo de un mes contado 

a partir del día siguiente al de la notificación de 

esta resolución. 

b) Gora jotzeko errekurtsoa, Nafarroako 

Administrazio Auzitegiari zuzendua, ebazpen 

hau jakinarazten den egunetik hasita hurrengo 

hilabeteko epean. 

  b) Recurso de alzada ante el Tribunal 

Administrativo de Navarra dentro del mes 

siguiente a la fecha de notificación de esta 

resolución. 

c) Administrazioarekiko errekurtsoa, administra-

zioarekiko jurisdikzioaren organo eskudunari 

zuzendua, ebazpen hau jakinarazi eta 

biharamunetik hasita bi hilabeteko epean. 

  c) Recurso contencioso-administrativo ante el 

Juzgado o la Sala de lo Contencioso-

Administrativo del Tribunal Superior 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
96

YK
3R

XJ
ZZ

YT
AK

LC
4X

Q
6W

LF
4 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

http://www.huarte.es/
http://www.huarte.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2025-07-04T14:39:05+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2025-07-04T14:44:21+0200
	Huarte/Uharte
	INGE ZELAIA ZUBIKOA - 73113768B (FIRMA)
	Lo acepto




